

Азаматтық қорғаныс жоғары көпсалалы колледжі / Высший многопрофильный колледж гражданской защиты	Сапа менеджмент жүйесі / Система менеджмента качества жоспары/ План	АҚЖКК СМЖ/СМК ВМКГЗ Н/Ф-03-00-3 Нұсқа /Версия 01 Бет/Стр 1
---	---	---

БЕКІТЕМІН/ УТВЕРЖДАЮ
Колледж директоры/Директор колледжа
А.Ж. Тюлебаев



(ҚОЛЫ)

«01» августы 2023 ж.г.

**2023-2024 ОҚУ ЖЫЛЫНА АРНАЛҒАН ЖАТАҚХАНАНЫҢ ТӘРБИЕ ЖҰМЫСЫ
ЖЫЛДЫҚ ЖОСПАРЫ
/ ГОДОВОЙ ПЛАН
ВОСПИТАТЕЛЬНОЙ РАБОТЫ ОБЩЕЖИТИЯ
НА 2023- 2024 УЧЕБНЫЙ ГОД
СМК ВМКГЗ Н/Ф-03-00-3**

Азаматтық қорғаныс жоғары көпсалалы колледжі / Высший многопрофильный колледж гражданской защиты	Сапа менеджмент жүйесі / Система менеджмента качества жоспары/ План	АҚЖКК СМЖ/ СМК ВМКГЗ Н/Ф-03-00-3 Нұсқа /Версия 01 Бет/Стр 2
---	--	--

Негізгі бағыттары:

- білім алушылардың бос уақытын ұйымдастыру;
- мәдени-бұқаралық және спорттық іс-шараларды өткізу;
- салауатты өмір салтын қалыптастыру;
- мүлікке ұқыпты қарау;

Негізгі міндеттері:

1. Өзін-өзі басқаруды енгізу бойынша жұмысты жетілдіру;
2. Жатақханада студенттердің өмірі мен демалысына қолайлы жағдай жасау;
3. Білім алушылардың ұйымдастырушылық дағдыларын дамыту;
4. Әр оқушының белсенділігін дамыту.

Осы міндеттерді шешу келесі жұмыс арқылы жүзеге асырылатын болады:

- жатақхананың студенттік кеңесі арқылы;
- мәдени-бұқаралық және спорттық іс-шараларды өткізу арқылы;
- бұқаралық ақпарат құралдары арқылы;
- интернет-ресурстар арқылы;

Азаматтық қорғаныс жоғары көпсалалы колледжі / Высший многопрофильный колледж гражданской защиты	Сапа менеджмент жүйесі / Система менеджмента качества жоспары/ План	АҚЖКК СМЖ/ СМК ВМКГЗ Н/Ф-03-00-3 Нұсқа /Версия 01 Бет/Стр 3
---	---	--

№ п/п	Жұмыс атауы / Наименование работ	Орындау мерзімі / Сроки исполнения	Қорытынды нәтиже / Конечный результат	Жауаптылар / Ответственные
1	<p>1. Ұйымдастыру жиналысы;/ Организационное собрание; - білім алушыларды «Жатақхана туралы» Ережемен таныстыру туралы; / об ознакомлении обучающихся с Положением «Об Общежитии»; - жатақхана білім алушыларының құқықтары мен міндеттері туралы; / о правах и обязанностях, обучающихся общежития; - жатақханада тұрудың ішкі тәртібі мен ережесін сақтау туралы; / о соблюдении внутреннего распорядка и правила проживания в общежитии; - күн тәртібі туралы; / о режиме дня; - қауіпсіздік техникасы бойынша нұсқаулық; / инструктаж по технике безопасности; 2. Бейімделу кезеңіндегі тренингтік сабақтар; / Тренинговые занятия в условиях адаптационного периода; 3. Үстел теннисінен жарыс; / Соревнование по настольному теннису;</p>	Қыркүйек / Сентябрь	<p>Хаттама Танысу парағы / Протокол Лист ознакомления</p> <p>Жатақханада тұрудың құқықтары мен міндеттері туралы жадынама ҚТ және ӨҚ журналы / Памятка о правах и обязанностях проживания в общежитии Журнал по ТБ и ПБ</p> <p>Фото есеп/ Фотоотчет</p> <p>Марапаттау / Награждение</p>	<p>Тәрбиеші / Воспитатель</p> <p>Комендант Директордың ӘШБ жөніндегі орынбасары / Зам.директора по АХЧ Д: ректордың ТІ жөніндегі орынбасары / Зам.директора по ВР Тәрбиешілер / Воспитатели Психолог Омаров М.С.</p>
2	<p>1. Жалпы жиналыс; / Общее собрание; - жатақханадағы тәрбие жұмысының жоспарын қарастыру және бекіту туралы; / о рассмотрении и утверждении плана воспитательной работы в общежитии; - студенттік кеңестің қызметі туралы; / о деятельности студенческого совета; - студенттік өзін-өзі басқару органдарына сайлау туралы; / о выборах в органы студенческого самоуправления; - білім алушыларды «Жатақхананың үздік бөлмесі» Ережесімен таныстыру; / ознакомление обучающихся с Положением «Лучшая комната общежития»; 2. «Доссыз оиір- тұсыз ас» тәрбие</p>	Қыркүйек / Сентябрь	<p>Жұмыс жоспары, хаттама / План работы, протокол Негізгі бағыттар айқындалды, бір жылға, бір айға студенттік жоспармен бірлесіп тәрбие жұмысы жоспарланды. / Определены основные направления, спланирована воспитательная работа совместно со студенческим планом на год, на</p>	<p>Острянина А.Ф Алкуатова Н.Д.</p> <p>Алкуатова Н.Д.</p> <p>Острянина А.Ф. Омаров М.С. Кожанова Г.Д. Капбасов А.Д.</p>

Азаматтық қорғаныс жоғары кәсіптік колледжі / Высший многопрофильный колледж гражданской защиты	Сапа менеджмент жүйесі / Система менеджмента качества жоспары/ План	АҚЖКК СМЖ/СМК ВМКГЗ Н/Ф-03-00-3 Нұсқа /Версия 01 Бет/Стр 4
--	---	---

	сағатын өткізу туралы; / О проведение тәрбие сағаты «Доссыз ойір- тұсыз ас»; 3. «Давайте познакомимся!» демалыс кешін өткізу туралы; / О проведении вечера отдыха «Давайте познакомимся!»; 4. Білім алушыларға сауалнама жүргізу; / Анкетирование обучающихся; 5. Шағын футболдан жарыс; / Соревнование по мини-футболу;		<p>месяц. Сценарий</p> <p>Сценарий, элеуметтік желіде жариялау. / Сценарий, публикация в социальной сети. Талдау Марапаттау /Анализ Награждение</p>	
3	<p>1. І. Жансүгіровтың 130 жылдығына арналған кураторлық сағатты өткізу туралы; / О проведении кураторского часа, посвященного 130-летию И.Жансугурову;</p> <p>2. Республика күніне арналған ұлттық мерекені өткізу туралы;/ О проведении национального праздника, посвященного Дню Республики;</p> <p>3. «Жатақхана тұрғындарына Арнау» кешін өткізу туралы; /О проведении вечера «Посвящение в жильцы общежития»;</p> <p>4. Үстел ойындары бойынша жарыстар; / Соревнования по настольным играм;</p>	Қазан / Октябрь	<p>Сценарий</p> <p>Сценарий</p> <p>Сценарий Марапаттау /Награждение</p>	<p>Алкуатова Н.Д.</p> <p>Остриянина А.Ф</p> <p>Алкуатова Н.Д. Кожанова Г.Д Омаров М.С.</p>
4	<p>1. «Зиянды әдет» әңгімесін өткізу туралы; / О проведении беседы «Зиянды әдет»;</p> <p>2. «Общежитие – наш дом и мы, хозяева в нем!» кураторлық сағатты өткізу туралы; / О проведении кураторского часа «Общежитие – наш дом и мы, хозяева в нем!»;</p> <p>3. Студенттер күніне арналған демалыс кешін өткізу туралы; / О проведение вечера отдыха, посвященного Дню Студента;</p>	Қараша / Ноябрь	<p>Сценарий</p> <p>Сценарий</p> <p>Сценарий</p>	<p>Алкуатова Н.Д.</p> <p>Кожанова Г.Д. Алкуатова Н.Д. Капбасов А.Д.</p>
5	1. ҚР Тәуелсіздік күніне арналған онкүндікті өткізу туралы; / О проведение декады, посвященной Дню Независимости РК;	Желтоқсан / Декабрь	<p>Сценарий, БАҚ-та жариялау. / Сценарий, публикация в СМИ.</p>	<p>Кожанова Г.Д. Алкуатова Н.Д.</p>

Азаматтық қорғаныс жоғары көпсалалы колледжі / Высший многопрофильный колледж гражданской защиты	Сапа менеджмент жүйесі / Система менеджмента качества жоспары/ План	АҚЖКК СМЖ/ СМК ВМКҒЗ Н/Ф-03-00-3 Нұсқа /Версия 01 Бет/Стр 5
---	---	--

	<p>- «Желтоқсан желі» кураторлық сағаты; / кураторский час «Желтоқсан желі»;</p> <p>- «Менің Қазақстаным!» мерекелік концерті; / Праздничный концерт «Мой Казахстан!»;</p> <p>- «Эрудит Казахстана» викторинасы; / Викторина «Эрудит Казахстана»;</p> <p>2. Үстел теннисінен жарыс; / Соревнования по настольному теннису;</p> <p>3. «Лаки-пати у елки!» демалыс кешін өткізу туралы; / О проведение вечера отдыха «Лаки-пати у елки!»;</p>		<p>Сценарий Концерттік бағдарлама Тесттер / Сценарий Концертная программа Тесты</p> <p>Марапаттау / Награждение Сценарий</p>	<p>Острянина А.Ф. Капбасов А.Д. Острянина А.Ф. Омаров М.С.</p>
	<p>1. «Жанұям менің» әңгімесін өткізу туралы; / О проведение беседы «Жанұям менің»;</p> <p>2. 2023/24 оқу жылының бірінші жартыжылдығындағы «Жатақхананың үздік бөлмесі» байқауының қорытындысы бойынша марапаттау рәсімі туралы; / О церемонии награждения по итогам конкурса «Лучшая комната общежития» за первое полугодие 2023/24 уч.г;</p> <p>3. Армрестлинг бойынша жарыс өткізу туралы; / О проведении соревнования по Армрестлингу;</p>	Қаңтар / Январь	<p>Фото есеп / Фотоотчет</p> <p>Грамоталарды тапсыру / Вручение грамот</p> <p>Сценарий</p>	<p>Алкуатова Н.Д. Острянина А.Ф. Тәрбиешілер/ Воспитатели</p> <p>Капбасов А.Д.</p>
	<p>1. «Тазалық өзіңнен басталады» дәрісін өткізу туралы; / О проведении лекции «Тазалық өзіңнен басталады»;</p> <p>2. «Қазақстан халқының салт-дәстүрлері. Масленица» демалыс кешін өткізу; / О проведение вечера отдыха «Традиции и обычаи народа Казахстана. Масленица»;</p> <p>3. «Жаман әдеттер және олармен қалай күресуге болады» дәрісін өткізу туралы; / О проведение лекции «Вредные привычки и как с ними бороться».</p>	Ақпан / Февраль	<p>Сценарий</p> <p>Сценарий</p>	<p>Алкуатова Н.Д. Острянина А.Ф. Кожанова Г.Д</p>
	<p>1. 8 наурыз Халықаралық әйелдер күніне арналған салтанатты іс-шараны өткізу туралы; / О проведении Торжественного мероприятия, посвященного Международному</p>	Наурыз / Март	<p>Сценарий</p> <p>Сценарий, элеуметтік</p>	<p>Омаров М.С. Капбасов А.Д. Алкуатова Н.Д. Кожанова Г.Д.</p>

Азаматтық қорғаныс жоғары көпсалалы колледжі / Высший многопрофильный колледж гражданской защиты	Сапа менеджмент жүйесі / Система менеджмента качества жоспары/ План	АҚЖКК СМЖ/ СМК ВМКГЗ Н/Ф-03-00-3 Нұсқа /Версия 01 Бет/Стр 6
---	---	--

	женскому дню 8 марта; 2. «Наурыз құтты болсын» мерекелік концертке дайындық туралы; / О подготовке к праздничному концерту «Наурыз құтты болсын»; 3. «Жасөспірім және заң» рөлдік ойынын өткізу туралы; / О проведении ролевой игры «Подросток и закон»;		желілерде жариялау. / Сценарий, публикация социальных сетях. Сценарий	Остринина А.Ф.
	1. «Қазақтың бір туар тұлғалары» презентациясын өткізу туралы; / О проведении презентации «Қазақтың бір туар тұлғалары»; 2. «Толеранттылық туралы» кураторлық сағатты өткізу туралы; / О проведении кураторского часа «О толерантности»; 3. Үстел теннисінен жарыстар өткізу туралы. / О проведении соревнований по настольному теннису.	Сәуір / Апрель	Сценарий Сценарий	Алкуатова Н.Д. Омаров М.С. Капбасов А.Д.
	1. Отан қорғаушылар күніне арналған іс-шараны өткізу туралы; / О проведении мероприятия, посвященного Дню защитника Отечества; 2. Жеңіс күніне арналған кураторлық сағатты өткізу туралы; / О проведение кураторского часа, посвященного Дню Победы; 3. «2023/24 оқу жылының Үздік жатақхана бөлмесі» байқауының қорытындысы бойынша марапаттау рәсімі туралы; / О церемонии награждения по итогам конкурса «Лучшая комната общежития 2023/24 уч.года»; 3. Әр түрлі. / Разное.	Мамыр / Май	Сценарий, элеуметтік желілерде жариялау. / Сценарий, информация в СМИ. Грамоталарды тапсыру / Вручение грамот	Остринина А.Ф. Алкуатова Н.Д. А.лкуатова Н.Д. Тәрбиешілер/ Воспитатели

Тәрбиешілер: /
Воспитатели:

*Остринина А.
Кожанова Г.Д.
Алкуатова Н.Д.
Омаров М.С.
Капбасов А.Д.*

Остринина А.
Кожанова Г.Д.
Алкуатова Н.Д.
Омаров М.С.
Капбасов А.Д.